МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
« / /  » а^с^та- 2024 г. № 4

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ
от «22» мая 2020 года №214
«Обутверждении состава
Ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова»

В соответствии с Уставом ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова и
Положением об Ученом совете ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав Ученого совета Государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования Республики Крым
«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»:

Г 1. Грозян Нину Федоровну, доктора филологических наук, доцента,
заведующую кафедрой русской и украинской филологии;
1.2. Феватова Сададина Асановича, кандидата технических наук,
доцента, доцента кафедры автомобильного транспорта.
2. Управлению информатизации КИПУ имени Февзи Якубова

разместить настоящий приказна официальном сайте КИПУ имени Февзи
Якубова.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: выписка из протоколов №5 от
«26» марта 2024 года конференции
педагогических работников и обучающихся
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова

Ректор Ч.Ф.Якубов